
Prefeitura Municipal de Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da D%C3%ADvida Ativa

Período: 11/2012

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 831.497,10 0,00 0,00 0,00 11.815,76 819.681,34
02 831.497,10 0,00 0,00 0,00 6.222,63 813.458,71
03 831.497,10 0,00 0,00 0,00 10.283,59 803.175,12
03 831.497,10 0,00 0,00 0,00 10.283,59 803.175,12
04 831.497,10 0,00 0,00 0,00 5.686,26 797.488,86
05 831.497,10 0,00 0,00 0,00 6.306,64 791.182,22
05 831.497,10 0,00 0,00 0,00 6.306,64 791.182,22
06 831.497,10 0,00 0,00 0,00 3.951,15 787.231,07
07 831.497,10 0,00 0,00 0,00 4.290,17 782.940,90
08 831.497,10 0,00 0,00 0,00 3.780,55 779.160,35
09 831.497,10 0,00 0,00 0,00 6.855,18 772.305,17
10 831.497,10 0,00 0,00 0,00 5.978,85 766.326,32
11 831.497,10 0,00 0,00 0,00 8.395,05 757.931,27

10.809.462,30 0,00 0,00 0,00 90.156,06 757.931,27
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